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7440 SAYILI YAPILANDIRMA YIL SONU TAKSİT İHLALİ 
HAKKINDA SGK GENEL YAZISI 
 
Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel 
Müdürlüğü tarafından 02/05/2024 tarihli “7440 sayılı 
Yapılandırma Yıl Sonu Taksit İhlali” konulu Genel Yazı 
yayımlanmıştır. 
 
Bilindiği üzere, 2023/14 sayılı Genelge’ye göre; 
yapılandırmadan yararlanmak isteyen ve borçlarını taksitler 
halinde ödeme talebinde bulunan borçluların;  

 
• Birinci taksitini ilk taksit son ödeme tarihine kadar (bu 

tarih dahil), ikinci taksiti 31/7/2023 tarihine (bu tarih 
dâhil) kadar, tam olarak ödememesi,  

 
• İlk iki taksit süresinde ve tam olarak ödenmekle birlikte 

bir takvim yılında 3’den fazla taksitini ödememesi, 
 
• İlk iki taksit süresinde ve tam olarak ödenmekle birlikte 

bir takvim yılında en fazla üç taksit ödenmeyen veya 
eksik ödenen taksit tutarlarının yapılandırmanın son 
taksitini takip eden ay sonuna kadar gecikilen her ay ve 
kesri için 6183 sayılı Kanunun 51 inci maddesine göre 
belirlenen gecikme zammı oranında hesaplanacak geç 
ödeme zammı ile birlikte ödememesi,  

 
halinde yapılandırma hükümlerinden yararlanma hakkı 
kaybedilecektir. 
 
Aynı Genelge göre; yıl sonuna denk gelen taksit ödemelerinin 
son ödeme tarihlerinin resmi tatile denk gelmesi veya ilgili 
merciler tarafından ödeme sürelerinin uzatılması halinde 
taksitler ait olduğu yıl için ihlal nedeni olarak 
değerlendirilmektedir. Ayrıca genelge ekinde yer alan başvuru 
formunun açıklama kısmında ise “Yıl sonuna denk gelen taksit ödemelerinin ilgili yıla 
ait son ödeme tarihlerinin resmî tatile denk gelmesi veya ilgili merciler tarafından 
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BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2023 yılında 14 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 166’dan fazla 
ülkede bulunan 1.776 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 115.661 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla 
ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım 
almadan, bu yayına dayanarak 
uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu 
konuların kendi özel durumunuza ilişkin 
etkilerini görüşmek için BDO Yayıncılık 
A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki 
bilgilere dayanarak belli eylemlerde 
bulunmak veya bulunmamak nedeniyle 
doğabilecek zararlar nedeniyle, BDO 
Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları ile 
yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
 

 



 

DENET SGK SİRKÜLER 
Sayı : 2024/023 
  

 

ödeme süresinin uzatılması halinde taksitlerin yeni son ödeme tarihinin ait olduğu 
yıl için ihlal nedeni sayılacaktır.” ifadesi yer almaktadır. 
 
Bu bakımdan, 02/01/2024 tarihine denk gelen 7440 sayılı Kanun kapsamındaki 7. 
taksit ödeme yükümlülüğü bakımından 2024 yılına ait olarak kabul edilmektedir. 
Yukarıda yer alan durumlar neticesinde 5510 sayılı Kanun’un 4’üncü maddesinin 
birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı çalıştıran işverenlerin 7. Taksit 
ödemesini genelgede yer alan hüküm uyarınca 2023 yılına ait taksit ihlali olarak 
değerlendirdikleri ve bu nedenle 2024 yılı için 3’ten fazla taksitin ödenmemesi 
sebebiyle yapılandırma anlaşmalarının bozulması durumuyla karşı karşıya kaldıkları 
anlaşılmıştır. 
 
Yayımlanan Genel Yazı ile; işverenlerin mağduriyetlerinin giderilerek 7440 sayılı 
Kanundan yararlanmaya devam etmelerini teminen Kurum’a başvuran işverenlerin 
2023 yılında ödemiş oldukları taksitlerden 1. ve 2. taksit hariç herhangi birinin 
02/01/2024 son ödeme tarihli 7. taksite mahsup edilmesi ve bu şekilde mahsup 
işleminin yapılması suretiyle işverenlerin yapılandırma anlaşmalarının devamının 
sağlanması mümkün bulunmaktadır. 
 
Diğer taraftan, 2023 yılında ödenmiş taksitlerden herhangi birinin (1. ve 2. taksit 
hariç) çıkılarak 02/01/2024 son ödeme tarihli 7. taksite mahsup edilebilmesi için çıkış 
işlemi sonrasında 7440 sayılı Kanun kapsamında ki yapılandırma anlaşmasının 2023 yılı 
için bozma koşuluna girmemesi gerekmektedir.  
 
Ayrıca, Genel Yazı uyarınca talebi uygun bulunan işverenlerden son ödeme tarihi 
30/04/2024 olan 11. taksiti yapılandırmasının bozulması nedeniyle ödeyemeyenler 
bakımından da 11. taksitin son ödeme süresi yeniden belirlenecek olup; belirlenen 
son ödeme tarihine kadar 11. taksitin ödenmesi halinde yapılandırma anlaşmalarının 
devamı sağlanacak olup, bu kapsamda ki işyerlerinin 11. taksit son ödeme tarihinin 
güncellenebilmesi amacıyla durumun Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü, İşverenler 
Daire Başkanlığına resmi yazı ile bildirilmesi gerekmektedir. 
 
Söz Konusu Genel Yazı ’ya ulaşmak için linke tıklayınız. 
 
Saygılarımızla. 
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